Czleftinus ad Epifcopos Illyricos fcribens : Necnova hzc
inquit, Sedi Apoftolicz de vobis cura eft, Statutum Noftris
fepius experimentum hoc, quod nos agimus, Teffalonicenfi
Ecclefiz femper effe commiffum, ut vobis vigilanter inten-
dat, & infra. Cui vicem noftram per veftram Provinciam
noveritis effe commiffam, ita, ut ad eum fratres chariffimi,
quidquid de Caufis agitur , referatur. Holff: cap: §5. Ex-
communicationis pznam intentat non obedientibus Epifcopis,
infra. Sed hac perceptione cognolcent eum, qui refragan-
dum noftrz autoritati, vel illius crediderit juffioni a frater-
nitatis coetu, cum ipfe fepararet fegregandum.

Leo Magnus ad Anaftafium Teffalonicenfem Rufi Succef-
forem. ¢p. £+ Ut auctoritatem tuam énguit, exercere te vo-
Jumus ; ita nobis qua illic componi non poruerint , vel qui
vocem Appellationis emiferit, refervari volumus. Unde cam
ppﬂea idem Anaftalius externa potentia inflatus nimis afpe-
re trafaflct Atticum veteris Epiri Metropolitanum , quem
fub publica cuftodia, ad fe Teffalonicam deduci fecit, & con-
tra vetera inftituta fponfionem ab eo fideliratis fcripto exe-
git, Leo querela Atcici Romam accedentis & pietate com-
motus, gravem ad Anaftafium epiftolam dedit. Etiamfi quid
grave agit. intolerandumds; commiteret noftra erat exfpectan-
da cenfura, ut nihil prius ipfe decerneres, quam quod nobis
placeret agnofteres: vices enim noftras ita tux cm;:di‘mus
chari-
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De Legatione Nata. : 57
charitati, ut in partem fis vocatus folicitudinis, npn in plent-
tudinem poteftatis,

Hzc de Legatione Nata feu VicariatuTeffanniceni_'h cu-
jus excmplo Juftinianus Imperator, anno 417- {irchieprcppo
primz Juftiniane Patriz fux, Vicariatum Sedis Apoftolic,
adinftar Teffalonicenfis a Vigilio Papa multis precibus, 4#-
Fore Barow: ad ann: §55. & habitis cum Juftiniano confli-
&ibus & xrumpis fatigato, impetravit, feu extotfit. Novel:
Iuflinian: iz1. Clim ab Agapeto & $ilverio, Vigilii Prede-
cefforibus id minime valuerit impetrare, indignum reputan-
tibus , dedecore Nobilium Ecclefiarum illuftrari novam pri-
mz Juftinian; indecenfd; alias depudare, ut una fuperornare-
tur Ecclefia, crefceretqs diminutione majoris Ecclefiz , cul ipfa
fubdita fuiflet. Baron: ibi. ‘

1V. Eadem poteftas Vicariatlis Papx, feu Legationis Na-
¢z adinftar Teflalonicenfis Epifcopi; tributa erat a Zozymo
Papa Arelatenfi Antiftiti, quam deinde fequentes Pontifices,
ufque ad Gregorium - I. amplificarunt ducentorum annorum
intervallo , & fcripfit Zozymus Epifcopis per Gallias confti-
tutis, ut Arelatenfi obediant, tanquam Romani Pontificis Vi-
catio, ne quis ignoranti® pratextu fe tueri poflit. S

Idem Zozymus. Placuit inquit Apoftolicz Sedi, ut fiquis
ex qualibet Galliatum parte, fub quolibet Ecclefiaftico gradu
ad Nos Romam venire contendit, vel alio terrarum ire di-
fponit, non aliter proficifcatur, nifi Metropolitani Arelaten-
fis Epiftopi formatas acceperit, quibus Sacerdotium fuum, vel
locum Ecclefiafticim quem habet {criptorum ejus 'adﬁ—x.pt}la:
tione perdoceat. - Quod ea gratia ftatuimus, quia plurimi
Epifcopos Presbyteros, five Ecclefiafticos imulantes, quia nul-
lum documentum extat , per quod valeant confutari, in no-
men venerationis irrepunt; & in debitam reverentiam pro-
merentur.  Quifguis igitur fratres chatiffimi , prztermifsa
pradi&i formata, five Epifcopus, Tive Presbyter, five Diaco-
nus, aut deinceps inferiore gradu fit, ad nos venerit, fciat {€
omnino fuftipi non pofie. H2 paes S A
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Habuit item Privilegium ArelatenfisArchiepifcopus,ut nulli
prorfus Legato, nifi ei tantum, qui de Romani Pontificis la-
tere deftinatus efiet, fubijceretur, teftatur. Immocentins 111,
in Epiff. 65,

Hilarius. Arelatenfis Epiftopus San&iffimus vir , multum
follicitus fuit de retinenda auctoritate Sedis fuz per Gallias,
fed ut oftenderet, non id fe aliqua prava ambitione agere,
Romam proficifcens ad tuendam dignitatem fuam, non rhe-
da, non equo ve&us eft, non ambitiofum comitatum duxit,
neque impedimenta, fed ingreffus iter pedibus, in equum o-
mnind non afeendit.

Arelacenfi Ecclefiz tributas fuiffe olim vices Apoftolicz
Sedis aperte feribit Gregorius VII. ad Archiepifcopum Re-
menfem : his verbis: Inde eff, guod drelatenfls Ecclefic , nom

folium 4 Beato Gregorio Doore dulcifluo, [ed etiam 4 pluribus

ejus Sanctis antecefforibus, cim baberet wicem Sedis dpoftolica,
wt omnes Epifcopos totius Regni Francorumy quod tunc latiis
extendebatur, ad Contilium convocaretyeofy, in judscio confrin-
geret; fine cujus licentia  nullis de fupradsctis Epifiopis, longé
4 fuo Epifiopatu fus erat abire, poft aliqua tempora, pro qus-
bufdam caufis predilla potefias & autoritas ceffavit, & [uam

- Dicenn alys, quibus placuit, Sedes dpofiolica conceffir. Greg:

7. lib: 6. Epift: 2. Quibus verbis innuere hoc quoque vide-
tur Gregorius, defiiffe eam Arelatenfium Epifcoporum au-
thoritatém, poft tempora Gregorii Magni.

V. Ecclefiz Cantuarienfis dignitas efflorefcere cpit, per
Auguftinum Abbatem, quem Gregorius 1. Anglos imbuere
Religione Chriftiana cupiens , anne Chbriffi 596. in Angliam
mifit Archiepifcoptim, & Apoftolice Sedis Vicarium ordina-
vit, palliods decoravit; cujus privilegium  petfonale taptim
fuit. Pofterioribus tamen fieculis Vicarii, five Legati digni-
tas affixa eft Ecclefiz Cantuarienfi; ita; utEcclefi® illius Epi-
fcopus diceretur Legatus Natus Sedis Apoftolicz. '